Franciscus Pesthyensis proventuum 
regiorum administrator etc.

131.
Bécs, 1558 augusztus 7.

1. Ferdinand, király nyílt parancsa az ország rendéihez, 
hogy a szepesi árúmegállítás joga Késmárk jogainak el
ismerésével egyedül Lőcsének ítéltetvén meg, a várost mind
azokkal szemben, kik árúikat másutt raknák ki, támogassák 

a lőcsei lerakóhelyet elkerült árú elkobzásával is.
Eredetije hártyán, a szöveg alján a királyi nagypecsétnek vörös 

viasz töredékeivel: Lőcse v. It., VIII. o sz t , 37. sz., másodpéldánya papí
ron, a lap alján a királyi pecséttel: Lőcse v. It., VIII. oszt., 36. sz.

Á tírta  a szepesi káptalan 1558 nov. 1.: Lőcse v. It., VIII. oszt., 
szám nélkül, és 1860 jan. 28.: Lőcse v. It., VIII. oszt., 50. sz. (V. ö. 134. 
és 147. sz.)

Ferdinandus, divina favente dementia Romanorum 
electus imperator semper augustus ac Germaniae, Hun
gáriáé, Bohemiae etc. rex etc. Fidelibus nostris universis 
et singulis reverendissimis, reverendis, spectabilibus et magni- 
ficis dominis prelatis, baronibus, egregiis et nobilibus, comi- 
tibus, vicecomitibus, capitaneis, castellanis, provisoribus, 
cunctis etiam officialibus civitatum, oppidorum et villarum, 
preterea quibusvis negotiatoribus, institoribus quorumcunque 
mercium, tam externis, quam internis questum in partibus 
regni nostri Hungáriáé superioribus, in terra et comitatu 
Scepusiensi partibusque illis vicinis exercentibus, presentium 
notitiam habituris, salutem et gratiam. Notum esse volumus

24*
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per preserves, quod cum in causa et differentia ilia, quam 
fidelis noster egregius Joannes Zomor de Pokatheleke, 
director causarum nostrarum et fiscalis sacrae coronae regni 
nostri Hungáriáé adversus- fideles nostros, prudentes et 
circumspectos iudicem et iuratos cives inhabitatoresque 
civitatis Késmárk ratione depositionis et disligationis com- 
mutationisque mercium et rerum vendibilium, quae scilicet 
diversis anni temporibus per terram Scepusiensem a negotia- 
toribus internis et externis ad civitatem nostram Leutschouien- 
sem, utpote aliarum in terra ipsa principalem, veteri indulto, 
privilegio ac praerogativa, a divis olim Hungáriáé regibus, 
predecessoribus nostris, concessis inducebantur, eo quod 
per superiorem annorum et presentium quoque disturbiorum 
tempóra scissionemque regni, eadem vetusta mercium depo- 
sitio commutatioque ad civitatem Késmárk maiori in parte 

1543 utcunque translata fuisse dinoscebatur, in termino iudiciorum 
ápr. 15. pro dominica Iubilate, in anno Domini millesimo quingente-